
682065-2024 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682065-2024 - Zadávání

Francie – Opravy a údržba nákladních automobilů – Entretien, réparation et fourniture de pièces 
détachées pour l'ensemble du parc poids lourds du SMICVAL
OJ S 218/2024 08/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SMICVAL DU LIBOURNAIS
E-mail: correspondre@aws-france.com
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Entretien, réparation et fourniture de pièces détachées pour l'ensemble du parc poids 
lourds du SMICVAL
Popis: &amp;lt;br/&amp;gt;L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande.
&amp;lt;br/&amp;gt;Chaque lot fera l'objet d'une attribution séparée.&amp;lt;br/&amp;gt;Les 
prestations sont réglées par des prix unitaires et forfaitaires.&amp;lt;br/&amp;gt;&amp;lt;br
/&amp;gt;
Identifikátor řízení: 7f70d5ea-5033-4d15-9de9-74b6da9451e9
Interní identifikátor: 2024MG13
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50114000 Opravy a údržba nákladních automobilů
Další klasifikace (cpv): 50114000 Opravy a údržba nákladních automobilů

Místo plnění
Poštovní adresa: 8 route de la Pinière  
Obec: Saint Denis de Pile
PSČ: 33910
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gironde (FRI12)
Země: Francie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 500 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/682065-2024
mailto:correspondre@aws-france.com


682065-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Entretien et réparation de l'ensemble des PL et SPL de marque SCANIA ou équivalent
Popis: Entretien et réparation de l'ensemble des PL et SPL de marque SCANIA ou 
équivalent&amp;lt;br/&amp;gt;
Interní identifikátor: 01

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50114000 Opravy a údržba nákladních automobilů
Další klasifikace (cpv): 50114000 Opravy a údržba nákladních automobilů

Místo plnění
Poštovní adresa: 8 route de la Pinière  
Obec: Saint Denis de Pile
PSČ: 33910
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gironde (FRI12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 000 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


682065-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 Cf. règlement de consultationdeclaration-du-candidat)
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels. Cf. règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé. - Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le 
candidat dispose pour la réalisation de marchés de même nature. Cf. règlement de 
consultation
Použití tohoto kritéria: Použita

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1555359
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1555359
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 09/12/2024 14:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Místo: Saint Denis de Pile
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: L'exécution des prestations débute à compter de la date 
de notification du contrat.<br/>Aucune clause de garantie financière prévue.<br/>Le contrat 
prévoit le versement d'une avance, avec obligation de constituer une garantie à première 
demande ou une caution personnelle et solidaire en contrepartie.<br/>Les prix sont révisables.

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1555359
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1555359
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1555359
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1555359


682065-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

<br/>Le paiement des prestations se fera dans le respect du délai global de paiement 
applicable à l'acheteur.<br/>La consultation comporte des conditions d'exécution à caractère 
environnemental détaillées au cahier des charges.<br/>Selon le budget du smicval
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Maximální počet účastníků: 1
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Bordeaux
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SMICVAL DU LIBOURNAIS
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0002
Název: Fourniture de pièces détachées pour l'ensemble des PL et SPL de marque SCANIA ou 
équivalent
Popis: Fourniture de pièces détachées pour l'ensemble des PL et SPL de marque SCANIA ou 
équivalent&amp;lt;br/&amp;gt;
Interní identifikátor: 02

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50114000 Opravy a údržba nákladních automobilů
Další klasifikace (cpv): 50114200 Údržba nákladních automobilů

Místo plnění
Poštovní adresa: 8 route de la Pinière  
Obec: Saint Denis de Pile
PSČ: 33910
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gironde (FRI12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 500 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU



682065-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 Cf. règlement de consultationdeclaration-du-candidat)
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels. Cf. règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé. - Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le 
candidat dispose pour la réalisation de marchés de même nature. Cf. règlement de 
consultation
Použití tohoto kritéria: Použita

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1555359
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1555359
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 09/12/2024 14:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1555359
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1555359
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1555359
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1555359


682065-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Místo: Saint Denis de Pile
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: L'exécution des prestations débute à compter de la date 
de notification du contrat.<br/>Aucune clause de garantie financière prévue.<br/>Le contrat 
prévoit le versement d'une avance, avec obligation de constituer une garantie à première 
demande ou une caution personnelle et solidaire en contrepartie.<br/>Les prix sont révisables.
<br/>Le paiement des prestations se fera dans le respect du délai global de paiement 
applicable à l'acheteur.<br/>La consultation comporte des conditions d'exécution à caractère 
environnemental détaillées au cahier des charges.<br/>Selon le budget du smicval
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Maximální počet účastníků: 1
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Bordeaux
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SMICVAL DU LIBOURNAIS
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 3B67F364-A0D0-5999-AD24415F57223C48
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: SMICVAL DU LIBOURNAIS
Registrační číslo: 53483
Poštovní adresa: 8 route de la Pinière
Obec: Saint Denis de Pile
PSČ: 33910
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gironde (FRI12)
Země: Francie
Kontaktní místo: LE PRESIDENT DU SMICVAL
E-mail: correspondre@aws-france.com
Telefon: 0557847400

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com


682065-2024 Page 7/7

8.1.

8.1.

Internetová adresa: http://www.smicval.fr
Profil kupujícího: https://www.marches-publics.info
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: SMICVAL DU LIBOURNAIS
Registrační číslo: 3B67F384-A27F-12B3-1AF5BDAB2BDB66FF
Poštovní adresa: 8 route de la Pinière
Obec: Saint Denis de Pile
PSČ: 33910
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gironde (FRI12)
Země: Francie
E-mail: marchespublics@smicval.fr
Telefon: 0557553976
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0004
Oficiální název: Tribunal administratif de Bordeaux
Registrační číslo: 3B67F3AB-A43D-04BB-FDAA8EC663FA6FAA
Poštovní adresa: 9 Rue Tastet
Obec: Bordeaux
PSČ: 33063
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gironde (FRI12)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Telefon: 0556993800
Fax: 0556243903
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: fa359492-9560-4396-982b-a9e33c978d14  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 07/11/2024 10:24:47 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 682065-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 218/2024
Datum zveřejnění: 08/11/2024

http://www.smicval.fr
https://www.marches-publics.info
mailto:marchespublics@smicval.fr
mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr

